新スポ協第６７２号

令和７年２月１０日

市町村体育（スポーツ）協会 事務局長 様

加盟競技団体 事務局長 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

事務局長   柄 澤  宏 之

令和６年度新潟県スポーツ指導者研修会の開催について（通知）

 平素から本会事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 7年 2月 8日（土）に開催予定でありました標記研修会につきま

して、天候不順により当日は中止しましたが、令和 7年 2月 24日（月・祝）に

別紙要項により改めて開催いたします。

つきましては、貴団体関係者へ周知くださいますようお願いいたします。

なお、変更事項につきましては下記の通りとなります。

【変更事項】

 変更前 変更後

開催期日 令和 7年 2月 8日（土） 令和 7年 2月 24日（月・祝）

会場
新潟ユニゾンプラザ

多目的ホール

新潟ユニゾンプラザ

大研修室

定員 300人 130人

担当：競技スポーツ課  稲垣

TEL  025-287-8600  FAX  025-287-8601

E-mail  kyougi1@niigata-sports.or.jp